PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA
Estado de São Paulo

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
vigente, torna público o Resultado da Análise das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição dos candidatos que
solicitaram isenção, amparados pelas Lei Municipal nº 3.137, de 25 de outubro de 1999 ou Lei Municipal nº 3.276, de 10 de
outubro de 2001 ou Lei Municipal nº 5.946, de 06 de dezembro de 2017.

O candidato que tiver sua solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferida poderá interpor recurso nos dias
19 e 21 de junho de 2019.

O recurso deverá ser preenchido no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e seguir as
informações disponíveis no site.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome e número do Processo Seletivo, nome do
candidato, Função, Código da Função e o seu questionamento com fundamentação lógica e consistente.

Ao término da apreciação dos recursos contra o indeferimento de isenção do pagamento da taxa de inscrição, o INSTITUTO
MAIS divulgará, na data provável de 27 de junho de 2019, o resultado final da apreciação dos pedidos, na área restrita do
candidato, no endereço eletrônico www.institutomais.org.br.

Os candidatos que tiverem a sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição indeferida poderão garantir a sua
participação no Processo Seletivo por meio de inscrição, imprimindo o boleto bancário, com data de pagamento até 03 de julho
de 2019, disponível até 18h00.

O interessado que não teve sua solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição deferido, e que não efetuar a
inscrição na forma estabelecida no Edital nº 01/2019, não terá sua inscrição efetivada.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos nos Capítulos III, IV, V e VI
do Edital nº 01/2019, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o Resultado das Solicitações de Isenção da Taxa de Inscrição
no Processo Seletivo dos candidatos amparados pela Lei Municipal nº 3.137, de 25 de outubro de 1999 ou Lei Municipal nº
3.276, de 10 de outubro de 2001 ou Lei Municipal nº 5.946, de 06 de dezembro de 2017.

LIMEIRA/SP, 18 DE JUNHO DE 2019.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

Maria Lucia Pinhata Silva

PRESIDENTE

IRACIARA DAS DORES BASSETO BAROLO SAGIORO, ISABEL CRISTINA ROSSI MATTOS, LÚCIA HELENA RIBEIRO CARDOSO, LUCIA

MARIA DE MEDEIROS ALMEIDA, ROSELI OLIVEIRA DE ALMEIDA RAMOS e EVELISE

ANGELICA ZIA VARGAS
MEMBROS

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

DEFERIDOS

FUNÇÃO: 101 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ENSINO FUNDAMENTAL

 NOME DOCUMENTO
 ADRIANA CRISTINA RODRIGUES 20079324X

 AMANDA SANCHEZ CARDOZO 46470256-2

 AMELIA DO CARMO DA SILVA 5322520X

 ANA APARECIDA DE ARAUJO SAMPAIO BARROS 409646957

 ANA CAROLINA DA COSTA SANTOS 414496474

 ANA LÚCIA ALVES DE FREITAS 16340514-1

 ANA MARIA VALVERDE 181341153

 ANDRÉA ALCÂNTARA DE MORAIS 34505687-5

 ANDREA GONÇALVES 257907889

 ANDRESA APARECIDA ORMUNDO 46838378-5

 ANDRESSA MONTEIRO DA SILVA 463902464

 ANE CAROLINE DO PRADO 48214411-7

 BRIGIDA ANDREZA ESTEVES TOZATTI 440347749

 BRUNA RENATA CORREA 46533264x

 CARLA SIMONE CARDOSO DOS SANTOS 48682651-x

 CELIA SILVA PAES 195241277

 CRISTIANE MILAN CATAPANO 247563511

 DAIANE DE PAULA XAVIER 407120841

 DANIELLE ALVES DE OLIVEIRA 450610950

 DENISE RUSSO REAL SOUZA 263736040

 DIENE CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCISCO 267030277

 DIONE THEODORO DE LIMA 22.297.729-2

 DIRLEI ALVES DOS SANTOS 21496971-X

 EDILENE RABELO DE LIMA 171232264

 ELIANE APARECIDA DA FONSECA 56292044-4

 ELIANE CRISTINA CORREA 21.794.559-4

 ELIANE GOMES DE PINHO 32.756.589-5

 ELLEN PAULA CRUZ PETTERIM 339182064

 ERIKA VIVIANE DA SILVA CAMARGO 30.519.260 -7

 FERNANDA CRISTINA SANCHEZ CARDOZO 48137738-4

 FRANCIELE TAISE RAYMUNDO ERREIRAS 348600574

 FRANCILEIDE ALVES DOS SANTOS 245554270

 GABRIELA CRISTINA DE FREITAS DIAS 41.072.554-7

 GISELLE CRISTIANE LUIZ 41.074.130-9

 GISELLE FERREIRA DA SLVA 328691306

 GISLAINE CRISTINA DE ARAÚJO 49.783.856-4

 GRAZIELLY ALVES MATTOS 271625776

 HARINA DIAS DE ARAUJO 457828961

 HINGRID HELLEN CABRAL 441939867

 IVELANE FRANCISCA BORGES DA SILVA 297707358

 JANETE NEVES DE OLIVEIRA 24982937x

 JESSICA DOMINGUES CASTELANI DOS SANTOS 426819457

 JOSIANE GERTRUDES MAZZA 17497652

 JOSINÉIA FONSECA PEREIRA LEÔNCIO DE SOUZA 30356657-7

 JULIANA GOMES DA ROCHA 35.347.500-2

 KELLI CRISTINA DAROS SANTOS 21346010-5

 LARISSA FERNANDA DE OLIVEIRA BRITO 449058803

 LUCIANA ANCHIETA DOS SANTOS PAIXÃO 5573671

 LUCIANA VALIM DE MORAES VIEIRA 405081595

 MÁRCIA CRISTINA SCARPA SCHIMITT 16.246.536-1

 MARIA ALICE FELIX RODRIGUES MARTINS 225069350

FUNÇÃO: 101 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL E PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ENSINO FUNDAMENTAL (Continuação)

 NOME DOCUMENTO

 MARIA APARECIDA GOUVEIA PARISOTTO 26269695-2

 MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 231415378

 MARILIA PICCINIM MOREIRA DE SOUZA 42860844-9

 MICHELLE CRISTINA FENILE DE SOUZA 48.099.603-9

 MIRELA LOPES PENA BRISTOTTI 407591953

 NOEMIA DA CUNHA BELOTO 170685731

 RAYANE DE SOUSA LIMA BATTISTEL 395317447

 RENATA ROQUE 400545949

 ROSANA DE JESUS MARÇAL 25073767X

 ROSANGELA DE SOUZA JORGE mg8861853

 SANDRA HELENA GIUSTI VAZ 154320997

 SANDRA MARIA DA SILVA 264237973

 SANDRA MARIA DE ARRUDA SIMPLÍCIO 32.756.601-2

 SARA MICHELE CASEMIRO DE LIMA 417984595

 SINVAL CAETANO DA SILVA 376038172

 SOLANGE APARECIDA DA COSTA 243929997

 SOLANGE APARECIDA PINTO NUNES 33853765X

 SUSELEI CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 229782127

 THAIS MOREIRA TONIN 444062634

 THATIANE CRISTINA TAVARES 41095288-6

 VALDECIRIA GONÇALVES DE OLIVEIRA 208074909

 VANESSA CRISTINA BALTHAZAR ANTONIO 417849850

 VANESSA MARTINS MARCELINO PRINCE 341116403

 VIVIAN REGINA DA SILVA FEITOSA 409411966

 WILMA APARECIDA SAVAZZI 172912155

FUNÇÃO: 102 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

 NOME DOCUMENTO
 ELIANE GOMES PEREIRA DE BRITO 571922302

 JULIANA CRISTINA DE PAULA 29770134-4

 JULIANA ZAMONER PINHEIRO 337618811

 MARIA ODORA DOS SANTOS FRANCO 217945715

FUNÇÃO: 103 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE ENSINO FUNDAMENTAL

 NOME DOCUMENTO
 BRUNA THAIS BERNINI GUEDES 471203269

 GISLAINE DO CARMO SANTOS 334797299

FUNÇÃO: 104 - PROFESSOR SUBSTITUTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

 NOME DOCUMENTO
 ALINE MARCIANO DA COSTA BIZARRO 325736054

 EDILAINE DE JESUS 339180055

 SILVIA MILENA MIRANDA DA COSTA 27256574X

 FUNÇÃO: 105 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE ARTE

 NOME DOCUMENTO
 MIRELY NASCIMENTO SILVA PEREZ 480997068

FUNÇÃO: 106 - PROFESSOR SUBSTITUTO ESPECIALISTA - DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO FÍSICA

 NOME DOCUMENTO
 DIEGENES EDUARDO DA SILVA 41638085-2

 FERNANDO HENRIQUE DE CARVALHO 44.793.691-8

 GISELE DE OLIVEIRA RIBEIRO 416379394

 JAIRO DONIZETE ALVES JÚNIOR 366543982

 LUIZ CARLOS RIBEIRO 15501272

 LUIZ HENRIQUE DIAS 448636633

 MARCIO SANTUCCI 293383248

 MICHELE PERTILE GALZERANO 465428691

 RANIELE CAROLINE NASCIMENTO DA SILVA 524065019

 VITOR LUCAS CUSTODIO JORGE 482003972

RESULTADO DA ANÁLISE DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

INDEFERIDOS

NÃO HOUVE INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.